
UCHWAŁA NR 72/153/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
III kwartał 2020 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za III 
kwartał 2020 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678E4BD1-9360-4433-A21F-909CA981535E. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/153/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 września 2020 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo                      6 478 300,00                              638 600,00    

    
.020 Leśnictwo                         533 795,40                              299 970,32    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe                         452 873,00                                           -      

    
600 Transport i łączność                      4 152 809,00                           3 444 737,74    

    
630 Turystyka                         281 781,26                              819 105,20    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa                         350 391,59                              242 096,72    

    
710 Działalność usługowa                         479 976,00                              331 804,67    

    
750 Administracja publiczna                      1 241 447,18                              738 616,20    

    
752 Obrona narodowa                           38 000,00                                38 000,00    

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      6 140 697,00                           5 146 255,41    

    
755 Wymiar sprawiedliwości                         132 037,00                                88 036,74    

    
756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek                      9 121 915,00                           6 287 460,87    

    
 nie popsiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678E4BD1-9360-4433-A21F-909CA981535E. uchwalony Strona 1



    
 z ich poborem   
    

758 Różne rozliczenia                    18 783 604,00                          17 282 116,00    
    

801 Oświata i wychowanie                         886 417,03                              573 299,87    
    

851 Ochrona zdrowia                         988 922,00                              795 422,00    
    

852 Pomoc społeczna                      4 775 116,00                           3 391 878,65    
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                      1 043 261,15                              732 220,77    
    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                         313 403,83                                  4 302,00    
    

855 Rodzina                      1 377 829,00                           1 559 806,50    
    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         794 983,74                              526 527,30    
    

    
 Ogółem                    58 367 559,18                          42 940 256,96    
    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 września 2020 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo                      6 634 365,00                              742 597,74    

    
.020 Leśnictwo                         728 795,40                              403 315,27    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe                      1 088 695,00                              607 480,14    

    
600 Transport i łączność                    11 644 478,59                           4 030 231,19    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678E4BD1-9360-4433-A21F-909CA981535E. uchwalony Strona 2



    
630 Turystyka                         202 775,00                                39 224,61    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa                         474 363,59                              204 049,98    

    
710 Działalność usługowa                      1 274 591,00                              785 524,51    

    
750 Administracja publiczna                      4 913 155,00                           3 456 576,39    

    
752 Obrona narodowa                           38 000,00                                38 000,00    

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      6 181 832,92                           4 721 191,44    

    
755 Wymiar sprawiedliwości                         132 037,00                                82 309,63    

    
757 Obsługa długu publicznego                         380 000,00                              193 417,21    

    
758 Różne rozliczenia                         113 539,08                                16 329,92    

    
801 Oświata i wychowanie                    11 973 282,03                           8 879 964,14    

    
851 Ochrona zdrowia                         999 622,00                              810 434,67    

    
852 Pomoc społeczna                      5 483 525,00                           3 753 959,06    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                      2 616 000,15                           1 723 918,67    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza                      4 156 413,01                           2 920 818,77    

    
855 Rodzina                      3 409 408,00                           2 384 912,12    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         500 000,00                              141 954,52    

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           83 500,00                                62 915,00    

    
926 Kultura fizyczna i sport                           51 000,00                                11 745,80    

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678E4BD1-9360-4433-A21F-909CA981535E. uchwalony Strona 3



    
 Ogółem                    63 079 377,77                          36 010 870,78    
    
    

    
    
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
    
    
 A. Dochody                    58 367 559,18                          42 940 256,96    
    
    
 B. Wydatki                    63 079 377,77                          36 010 870,78    
    
    
 C. Nadwyżka/deficyt -                    4 711 818,59                           6 929 386,18    
    
    
 D. Przychody ogółem                      5 325 318,59                           3 422 037,29    
    
 w tym:   
    
  - kredyty i pożyczki                      2 065 723,00     
    
  - wolne srodki                      3 259 595,59                           3 422 037,29    
    
    
 E. Rozchody ogółem                         613 500,00                              460 125,00    
    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów                         613 500,00                              460 125,00    
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678E4BD1-9360-4433-A21F-909CA981535E. uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

